平成１７年度第１３回（第２７回）役員会議事要旨

日 時  平成１８年２月２２日（水）１１時３０分から１２時１５分

場 所  事務局３階応接室

出席者  小島学長、西澤理事・副学長、丸山理事・副学長、川崎理事・副学長、

西口副学長、石﨑副学長、佐藤事務局長

陪席者    赤羽附属図書館長

第２６回議事要旨について

    学長から、第２６回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

議 題

 １ 中期目標・中期計画の変更について

西澤理事・副学長から、前回（２月８日（水）開催）の本会議で審議の上、承

認された「総人件費改革」に伴う中期目標・中期計画の変更案について、資料１

－１、１－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

      なお、本件については、新旧対照表等を２月２７日（月）までに文部科学省に

提出しなければならず、本会議での決定により提出することとなるが、３月１６

日（木）開催の経営協議会にも審議の上、経営協議会の学外委員の意見を伺うこ

ととした。

２  平成１８年度諸会議計画について

      事務局長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３  その他

      なし

以  上